BORASTAPETER

" ‘ Qdie§§9n' \ Wall&decd \ PERSWALL \ pappelina

FHRTEAEE SMTERE

embellence

GROUP



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2021

Bra avslutning pd ett starkt 2021

Fiarde kvartalet 2021

o Nettoomsdattningen uppgick till 174,0 MSEK (166,1),

en 8kning med 4,8% "Trots utmanande

o EBITA uppgick fill 25,8 MSEK (21,0), &kning med 22,9% jémférelsetal och

o Justerad EBITA uppgick till 30,4 MSEK (30,0) en dkning hogt inflationstryck
rKne?’r ]IIS’;% ltat ick 1ill 18,4 MSEK (9,9) och resultat IRVl v S
oor ke fore ulspadning fil 0,86 SEK (0,4(6)' Jochresulia hdandelserikt 2021

o Operativt kassafléde uppgick fill 15,2 MSEK (19,5) med stabil tillvaxt

« Soliditeten uppgick till 47,1% (41,3) och starka

marginaler”

Vasentliga hdndelser under kvartalet

e Pappelina férvarvar tvéa produktionsanlédggningar

e Organisatorisk och legal féréndring inom Bordstapeter Olle Svensk
e Lofta Samuelson ny VD fér Bords Tapetfabrik AB Vd
o Infor bolagstdmman 2022 foresldr styrelsen en utdelning Embellence Group AB

om SEK 0,80 per aktie

Vasentliga handelser efter kvartalets slut

o Embellence Group forvarvar amerikanska Artscape, Inc. Del av k&peskilingen kommer
erldggas genom riktad emission av 1,105,619 aktier, i enlighet med bemyndigande frén
Embellence Groups bolagsstdmma 25 februari 2021

e Cole&Son dppnar Flagship Store i Chelsea, London

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020
Koncernen
Nettoomsattning 174,0 166,1 646,9 569.,9
EBITA 25.8 21,0 88,3 71,2
Justerad EBITA 30.4 30,0 99.9 82,5
Resultat fére skatt 23,0 18,9 74,3 62,4
Periodens resultat 18,4 9.9 59.3 43,1
Operativt kassafléde 15,2 19.5 62,1 67,1
EBITA-marginal, % 14,8% 12,6% 13.7% 12,5%
Justerad EBITA-marginal, % 17.5% 18.1% 15,4% 14,5%
Nettoskuld 125,0 101,3 125,0 101.3
Nettoskuld/EBITDA R12 1,2 1.1 1,2 1,1
Soliditet, % 47 1% 41,3% 47 1% 41,3%
Periodens resultat per aktie fére utspadning (SEK) 0,86 0.46 2,77 2,02
Periodens resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0.85 0,46 2,72 2,02
Antal anstélida 236 200 236 200

1) Exklusive kostnader relaterade till kostnader fér notering och omstruktureringskostnader.
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P& ratt vég mot vart

|&ngsiktiga mall

Under Embellence Groups férsta ér som noterat bolag har
vi levererat en omsattning om 646,9 MSEK, vilkket motsvarar
en tillvaxt om 13,5%, varav 3,9% organiskt, 10,1% férvarvad

Utmarkande for
Q4 2021

o Stabil avslutning p&
starkt &r

e | linje med finansiella

samt -0,5% frén valutaeffekter. Detta med en justerad =l

rorelsemarginal om 15,4%. Viligger dérmed i linje med vara
finansiella mdl och ambition att nd en omsattning om 1,2
miljarder kronor &r 2025, och en EBITA-marginal om minst

15%.

| tider med stora svéngningar &r det viktigt
att skilja mellan kortsiktiga rérelser och
I&ngsiktiga trender. Vart Idngsiktiga
strategiska fokus ar att bygga starka
varumdérken med premiumposition,
internationalisera och digitalisera vér affar -
genom bd&de organisk och férvarvad tillvéxt.
Detta har vi under det géngna kvartalet
fortsatt med.

Under kvartalet uppnédde vien
omsattningstillvéxt om 4,8% jamfért med
2020, och hela 11% mer &n samma period i
2019 - det senaste opaverkade kvartalet
innan pandemin drog in &ver varlden.

Vi &r stolta éver att avsluta eft starkt 2021
pa stabilt vis. Detta gdller inte minst i
Norden, var hemmaregion, ddr vi
presterade starka jamférelsetal 2020, en
tillvéxt med 32% jmf med Q42019. Fjérde
kvartalet 2021 matchar vi dessa nivder, trots
att vi jamfért med 2020 inte haft ndgra stora
volymlanseringar.

Sammantaget resulterade vért idoga och
hé&rda arbete med marginaler, priser och
produktmix i en andel premium p& 54% for
heldret 2021 (48).

Inkramsférvdrv av Dalasldjden

| syfte aft stddja Pappelinas fortsatta
expansion och tillvéxt genomfdrdes i bérjan
av december 2021 ett inkrdmsférvary av
Dalasldjden ABs mattvéveri. Dalasldjden var
innan inkr&msférvarvet huvudleverantor fill
Pappelina. Under de senaste dren har
Pappelinas fillvaxt h&mmats av stérningar i
varukedjan och genom att integrera de
férvarvade vaverierna i Falun och Estland
med Pappelina kommer vi dels stérka véra
marginaler, dels 6ka var leveransféormaga
och service mot Pappelinas kunder i runtom
i varlden.

Utmaningar inom logistik och varuférsoérjning

Embellence Group har precis som mdnga
andra féretag pdverkats av saval
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e Lansering av
Bordstapeters
inredningssortiment

o Stark fillvéxt i USA

underkapacitet i

logistikkedjorna som 6kade kostnader fér
insatsmaterial och frakter. Dessa har under
kvartalet fortsatt att 6ka, och &ven om vi for
ndrvarande kan notera en viss stabilisering
beddmer vi att volatiliteten kommer vara
fortsatt hog under stdrre delen av &ret. For
att skydda véra marginaler har vi under 2021
genomfort prisdkningar men kommer
behdva gora ytterligare justeringar under
férsta kvartalet 2022.

Okad aktivitet inom hospitality

Den del av vér affdr som pdverkats negativt
under pandemin &r hospitality sales, d.v.s.
leveranser fill hotell, restauranger och
caféer. Under slutet av éret och boérjan av
2022 registrerar vi dock en vasentligt 6kad
aktivitet frén flera marknader och ser med
tillférsikt fram mot en fortsatt dterh&mtning.
Samtidigt réder en viss osdkerhet nér det
gdller forsalining till privatpersoner pd& grund
av stigande réntor, energi- och brénslepriser
samt dven ett dkat resande.

Lansering av e-handel och fortsatt
kapitalisering pa vart monsterarkiv

Under dret lanserade Bor&stapeters och
Cole&Sons méjligheten till e-handel - direct
to consumer pd respektive varumdrkes
hemmamarknader. Detta har mottagits val,
genererar fin fillvéxt och ger oss nya insikter
och kontakter med konsumenter, arkitekter
och designers. Med egen e-
handelsférsalining kan vi ocksd lansera
testkollektioner som t.ex. Bordstapeters
inredningssortiment med bl.a. tygservetter
och bordslépare som lanserades i
december - samiliga med négra av
varumdarkets mest dlskade och koépta
monster.

Ny Flagship Store i London

Parallellt med satsningarna inom e-handel
fortsatter vi selektivt att stérka véra fysiska

SIDA 3 AV 26



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2021

kanaler. Nu i bérjan av 2022 tecknade
Cole&Son avtal om en ny Flagship Store i
London. Den nya butiken, beldgen mitt i
Chelsea, London, blir eft bra skyltfénster och
gor att vi kommer ndrmare vara kunder.

| ltalien &r nu Wall&decos nya
huvudkontor och produktionsanl@ggning i
full drift. En toppmodern anldggning pd alla
vis som utdver battre effektivitet dven
kommer bidra med el - genom de
solpaneler som sitter pd taket. Nu under det
fiagrde kvartalet producerade de ndstan 30%
mer el dn vad det nya huvudkontoret
inklusive produktionen férbrukar.

Legal och operativ foréndring inom
Bordstapeter

Som ett led i att ytterligare fértydliga och
fokusera verksamheten, har Bor&stapeter
frdn och med Arsskiftet 2021/2022 delats upp
i tvd bolag. Bordstapeter AB ansvarar fér
design, marknadsféring och férsdljning av
varumdarket Bordstapeter. Bords Tapetfabrik
AB ansvarar fér produktfion av tapeter. Lotta
Samuelson har bérjat som VD fér Bords
Tapetfabrik AB.

Embellence Group forvarvar amerikanska
Artscape, Inc.

Igér, den 21 februari tillk&nnagav vi forvérvet
av amerikanska féretaget Artscape Inc.
Genom forvérvet expanderar Embellence
sin verksamhet till att dven inkludera exklusiv
monsterdriven fénsterfilm ("tapet for
fonster”). Képeskilingen pd kassa- och
skuldfri basis uppgdr till 20 miljoner USD, vilket
motsvarar en EV/EBITA-multipel pd cirka 5,5
ganger.

Parterna har gemensamt beslutat om en
fransaktionsstruktur som maojliggdr att
aktieférvarvet skattemdssigt hanteras som
ett inkrdmsforvary (" Joint election under
Section 338 (h) (10) of the Internal Revenue
Code"). Efter beaktande av denna
skattelattnad uppgdr den effektiva EBITA-
varderingsmultipeln fill cirkab, 1x. Darutéver
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utgdr en mojlig tilliggskdpeskilling
motsvarande en EV/EBITA-multipel pd cirka
6 ganger, baserad pd& dkningen av 2022 érs
resultat jdmfort med 2021.

Genom kompletteringen med premium-
varumdrket Artscape forstarker Embellence
Group sin starka marknadsposition och
varumdrkesportfolj och tar ytterligare ett
steg mot mdlet att bli en ledande
internationell aktér inom interiérdesign.

Artscape har cirka 40 anstdllda och en
arlig omsattning p& cirka 14 miljoner USD.
Produktionen dr utlagd pd etft antal externa
fillverkare i USA. Forsaliningen har hittills i
huvudsak varit fokuserad till Nordamerika,
ddr bolaget har en stark position inom sin
nisch. Bolaget har uppvisat [dnsam fillvéaxt
sedan det grundades 1999.

Férvarvet kommer omedelbart att 6ka
vinsten per aktie i Embellence Group och
skapar attraktiva mojligheter fér Embellence
Group genom;

e  Fortsatt tillvaxtpotential for Artscape
i USA

e Stor potential fér kategorin
monsterdriven fonsterfilm i Europa,
dar Artscape idag har en mycket
liten affdr.

e Designsynergier med Bordstapeter
Starka kassafléden

e Diversifiering av Embellence Groups
produkterbjudande

Ett bra avslut pa ett handelserikt ar

Sist men inte minst vill jag tacka alla
medarbetare i Embellence Group fér ert
engagerade, passionerade och
professionella jobb under stundtals osékra
omstandigheter. Tillsammans fick vi som lag
ihop eft starkt 2021!

Bords i februari 2022
Olle Svensk.
Vd
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Var affarsmodell

Vi tror pd& att bygga starka, tydliga premiumvarumdrken
med distinkta positioner som kdnns igen av konsumenter,
inredare och arkitekter varlden dver. Vart och ett med sin
unika berdattelse och erbjudande.

Vistr@var efter atft respektive varumarke skall finnas ddr just dess kérnkunder
férvantar sig. Detta gor vi genom selektiva distributionsstrategier per varumarke
som kompletteras med egen e-handel.

Fokus pa Premium

Vi designair, fillverkar, marknadsfér och sdljer tapeter, textil och mattor med
sdrskilt fokus p& Premiumsegmentet. Bruttomarginalerna p& koncernniva ligger
pd ca 52-56%, medan de inom premiumsegmentet ligger mellan 60-70%.

Marknadstillvéxten inom Premium bedéms drligen vara mellan 5-8%, och vi
avser systematiskt 6ka véra marknadsandelar genom organisk fillvaxt
kompletterat med tilldggsférvary.

Decentraliserad organisation

Vi tror att en decentraliserad organisation kompletterad med genomtdnkt
samordning ger den bdsta balansen mellan entreprendrskap och
snabbrdrlighet jdmte kostnadsférdelar och kapitaldtgdng.

Vara finansiella mal

Netto-
omsattning
2021, MSEK

646,9

Justerad EBITA-
marginal 2021

15,4%

Andel
Premium 2021

54%

Tillvéxt Skuldsdattning
Bolagets tillvéxtmal &r att uppnd en Bolagets réntebdrande nettoskulder ska inte
nettoomsdéttning om 1,2 miljarder SEK for Sverstiga 2,5 g&nger EBITDA. En fillfallig 6kning

rakenskapsdret 2025. Detta motsvarar mer én en kan dock komma ske i samband med forvary.

férdubbling av nettoomséttningen jamfért med

2020. Tillvaxten ska ske s&val organiskt som Utdelningspolicy

genom forvarv. Embellence Groups mdl ér att betala
aktieutdelning om 30 fill 50 procent av periodens

Lénsamhet resultat. Vid beslut om utdelning ska hé&nsyn tas

Embellence Groups Idngsiktiga mal ér att nd en till Bolagets finansiella stélining, kassafléde och

EBITA-marginal om minst 15 procent éver en framtidsutsikter.

konjunkturcykel.

Var fantastiska varumarkesportfol;:

®

BORASTAPETER
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| CoeSor | Wall@decs | PERSWALL
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Koncernens utveckling

Nettoomsattning och resultat
Nettoomsdattningen under kvartalet uppgick fill
174,0 MSEK (166,1), vilket motsvarar en 6kning
med 4,8% jamfért med motsvarande period
foregdende ar. Exkluderat intdkter frdn
Pappelina, som férvarvades i Q1 2021, uppgick
fillvéxten till -4,7%. Positiva valutakurseffekter
bidrog med 0,8%.

Nettoomsdattningen under &ret uppgick till 646,9
MSEK (569,9), vilket motsvarar en 6kning med
13,5% j@mfort med motsvarande period
foregdende Ar. Exkluderat intdkter frén
Pappelina, som férvarvades i Q1 2021, uppgick
fillvéxten till 3,9%. Negativa valutakurseffekter
pdverkade med -0,5%.

Nettoomsattning per segment

Justerad EBITA uppgick i kvartalet till 30,4 MSEK
(30.,0). For heldret uppgick justerad EBITA till 99,9.
Trots 6kade kostnader fér insatsmaterial och

satsningar pd& e-handel dkade resultatet i sGval
kvartalet som fér heldret 2021 p& grund av hégre
forsdljning.

Kvartalets resultat uppgick till 18,4 MSEK (9,9),
vilket gav eftt resultat per aktie fére utspddning
om 0,86 SEK (0,46). For heldret uppgick resultatet
fére skatt till 74,3 MSEK (62,4), viket gav ett
resultat per aktie fore utsp&dning om 2,77 SEK
(2,02).

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020
Norden 90,6 93,0 328,3 306,1
varav premium 30% 23% 29% 22%
Europa 60,9 57,6 241,8 209,6
varav premium 75% 80% 80% 81%
Ovriga vériden 22,5 15,5 76.8 54,2
varav premium 79% 80% 85% 78%
Totalt 174,0 166,1 6469 569,9
Justerad EBITA per segment
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020
Norden 18,8 18,0 52,8 46,6
Europa 8.5 9.0 37.7 27.8
Ovriga vériden 3,1 3,0 9.4 8,0
Totalt 304 30,0 99.9 824
Nettoomsdattning (MSEK) Justerad EBITA (MSEK) och justerad
200 700 EBITA-marginal (%)
150 600 40 20%
500 30 15%
100 400
300 20 10%
200
: 10|I|H|I
0 0 0 0%

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4
20 20 20 20 21 21 21 21

mmm \cffoomsdttning — e Ryllande 12
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Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4
20 20 20 20 21 21 21 21

mm |Usterad EBITA Justerad EBITA marginal

SIDA 6 AV 26



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2021

Finansnetto

Finansnettot var i kvartalet -0,6 MSEK (-0,7 MSEK). For
heldret 2021 var finansnettot -6,0 (-3,7). Férandring pd
Arsbasis beror huvudsakligen p& hogre
réntekostnader samt negativa valutaeffekter.

Kassaflode

Kassaflode frdn den operativa verksamheten
uppgick i kvartalet till 15,2 MSEK (19,5). Det
operativa kassaflodet paverkades negativt av
férandring i rérelsekapitalet — vilket i sin tur
huvudsakligen beror pd ékade kundfordringar och
Aterbetalning av uppskjuten moms och
arbetsgivaravgifter (en konsekvens av statliga
stédatgdrder relaterade till pandemin).

Kassaflode frdin investeringar uppgick i kvartalet fill
-8,7 MSEK (-5,1) och avsdg framst Pappelina ABs
férvarv av inkrdmet i Dalasléjden AB.

Kassaflode frdn finansieringsverksamheten
uppgick i kvartalet till -37,0 MSEK (-17,1), dé&r
férandringen jadmfért med motsvarande period
foregdende Aar forklaras av dkad aterbetalning av
checkkrediten.

Kassaflédet for kvartalet uppgick till -30,5 MSEK
(-2.7).

Finansiell stallning

Bolagets balansomslutning uppgick vid érets slut till
623,5 MSEK (513,1). Soliditeten uppgick till 47,1
procent (41,3) och likvida medel uppgick fill 58,0
MSEK (49.,0).

Bolagets nettoskuld uppgick vid &ret slut till
125,0 MSEK j&@mfért med 101,3 MSEK utgdngen av
2020. Férandringen i nettoskuld beror p& dkade
I&ngfristiga leasingavtal.

Skuldsattningsgraden (Nettoskuld/EBITDA)
uppgick vid arets slut till 1,2 ggr. (1,1 per 2020-12-31).

Utveckling nettoomsattning

MSEK Kv4

Nettoomsdttning 2020 166,1
Foérvérv 14,3
Organisk tillvéxt -7.7
Valuta 1.3

Nettoomsdattning 2021 174,0

Nettoomsattning per segment

200,0
|
1500 m u [ | [
| a .
100,0
- I I I I I I I I
0,0
Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4
20 20 20 20 21 21 21 21
mNorden Europa ®Ovriga vérlden

Andel premium och bruttomarginal

80%
70%
60%
50%
40%
30%

premium

=

Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4

20 20 20 20 21

e Andel premium

21 21 21

e Bruttomarginal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020
Kassafléde frdn den Idpande verksamheten 15,2 19.5 62,1 67,1
Kassafléde frén investeringsverksamheten -8,7 -5,1 -53,2 -17.4
Kassafléde frén finansieringsverksamheten -37,0 -17.1 -2,3 -33,0
Periodens kassaflode -30,5 2.7 6,6 16,7
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NORDEN:

Forbattrade marginaler till fOljd av

okad andel premium

Nettoomsattning och resultat
Nettoomsdattningen i Norden uppgick fill 0,6 MSEK (93,0), vilket
motsvarar en minskning med 2,6 procent gentemot samma period

foregdende Ar. Forsdliningen i Q4 2020 praglades av stark forsdljning

relaterad fill lansering av ny volymkollektion, vilket medfoér starka
jGmfdrelsetal. Nasta volymkollektion lanseras hdsten 2022.

Justerad EBITA uppgick fill 18,8 MSEK (18,0). EBITA p&verkades positivt

av den 6kade andelen premiumfdrsdljning i Norden, vilket dven
kompenserade for dkade kostnadsdkningar pd insatsmaterial.
Andelen premium uppgick under kvartalet fill 29 procent (23).

Andel av totala
omsattningen

527

Andel
Premium

30%

Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

MSEK 2021 2020 2021 2020
Norden

Nettoomsdattning 90,6 93,0 328.3 306,1
Justerad EBITA 18.8 18,0 52,8 46,6
Justerad EBITA-marginal 21% 19% 16% 15%
Andel premium 30% 23% 29% 22%

Nettooms&ttning (MSEK)

120 350
300 20

80 zgg 15
6

150 10
4 100
2 0 S

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

o O O
(62

o
(@)
o

mmmm Nettoomsdttning e Ryullande 12 mmmmm |usterad EBITA
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Justerad EBITA (MSEK) och justerad

EBITA-marginal (%)

25%
20%
15%
10%

| 7
0%

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

20 20 20 20 21 21 21 2] 20 20 20 20 21 21 21 21

Justerad EBITA marginal
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AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

EUROPA:

Tillvaxt trots leveransstorningar

Nettoomsdattning och resultat

Nettoomsattningen i Europa uppgick fill 60,9 MSEK (57,6), vilket motsvarar
en 6kning med 5,7 procent gentemot samma kvartal féregdende ér.
Tillbggsférvarvet Pappelina AB bidrar i perioden till positiv utveckling av

Andel av totala
omsdattningen

35%

nettoomsd&ttningen. Den organiska tillvéxten i Europa utvecklades aningen AREIE

negativt, vilket frémst férklaras av lagre efterfrdgan i Storbritannien och
Frankrike. Daremot gick Italien, en av Embellence Groups stdrre marknader

i Europa, starkt i kvartalet.

Justerad EBITA uppgick till 8,5 MSEK (9,0). Okade kostnader for
insatsmaterial och satsningar relaterade fill digitalisering och e-handel

bidrog fill ett n&got férsémrat resultat.

Premium

/5%

Andelen premium uppgick under kvartalet till 74 procent (79).

Nyckeltal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2021 2020 2021 2020
EUROPA:
Nettoomsattning 60,9 57.6 2418 209,6
Justerad EBITA 8.5 9.0 37.7 27.8
Justerad EBITA-marginal 14% 16% 16% 13%
Andel premium 75% 80% 80% 81%

Nettooms&ttning (MSEK)

70 300

60 250

jg 200

20 150

20 100
10 50
0 0

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4
20 20 20 20 21 21 21 21

mmmm Nettoomsattning e Ryullande 12
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Justerad EBITA (MSEK) och justerad
EBITA-marginal (%)

14 25%
:g 20%
8 15%
6 10%
N %
0 0%

Kv1l Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4
20 20 20 20 21 21 21 21

m Usterad EBITA Justerad EBITA marginal
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AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

OVRIGA VARLDEN:
Stark fillvaxt

Nettoomsdattning och resultat

Nettoomsattningen i Ovriga vérlden uppgick till 22,5 MSEK (15,5), vilket
motsvarar en 6kning med 45,2 procent gentemot samma period
foregdende ar. Bakom utvecklingen stér saval en stabil organisk tillvéxt som
positiva effekter fill fljd av tilldggsférvarvet av Pappelina AB.

Den enskilt stérsta marknaden i regionen, USA, gér fortsatt bra.

Justerad EBITA uppgick fill 3,1 MSEK (3,0). Resultatet har p&verkats positivt
av den 6kade nettoomsattningen men pdverkas dven negativt av
satsningar inom e-handel.

Andelen premium uppgick under kvartalet fill 79 procent (79).

Andel av totala
omsdattningen

13%

Andel
Premium

/9%

Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

MSEK 2021 2020 2021 2020
Ovriga vérlden:

Nettoomsdattning 22,5 15,5 76,8 54,2
Justerad EBITA 3.1 3.0 9.4 8.0
Justerad EBITA-marginal 14% 20% 12% 15%
Andel premium 79% 80% 85% 78%

Nettoomsattning (MSEK)

Justerad EBITA (MSEK) och justerad
EBITA-marginal (%)

25 100
4 25%
20 80 3
3 20%
15 60
2 15%
10 40 2 10%
5 20 1 I I 5%
0 0 0 0%
Kv1l Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4
20 20 20 20 21 21 21 21 20 20 20 20 21 21 21 21
mm Netfooms@ttning e Rullande 12 mm usterad EBITA Justerad EBITA marginal
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OVRIGT KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Ovrigt Koncernen

Organisation

Antalet heltidsanstdllda per den 31 december
2021 var 236 (200), varav 127 kvinnor (?6) och 109
man (104). Okningen beror p& inkr&dmsférvarvet
av Dalasléjden AB.

Transaktioner med nérstdende
Inga transaktioner med ndarstdende har
genomforts.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Embellence Group arbetar kontinuerligt fér att
identifiera och hantera de risker som &r férenade
med koncernens verksamheter. Bolaget har en
val fungerande riskhanteringsprocess pd plafs,
ddr riskerna konsolideras, rapporteras och féljs
upp av koncernens ledning. Fér en fullstdndig
redogorelse av de risker som pdaverkar bolaget
hanvisas till not 1 i &rsredovisningen fér 2020.

Sdsongsvariationer

Vissa sésongsvariationer férekommer, dar férsta
och fiérde kvartalet vanligtvis tenderar vara
ndgot starkare.

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport ar upprattad i
Sverensstdmmelse med IAS 34, Interim Financial
Reporting. Fér moderbolaget har R&det for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning for juridisk person fillimpats vid
upprattandet av denna deldrsrapport.

Redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
Overensstdmmer med de principer som
tildmpades i bolagets senaste Arsredovisning. For
finansiella tilg&ngar och skulder beddms
redovisat varde vara en god approximation av
verkligt vérde.

Vasentliga hdndelser under kvartalet

e Pappelina férvarvar tva
produktionsanldggningar

e Organisatorisk och legal férandring inom
Bord&stapeter

e Lofta Samuelson ny VD for Bords Tapetfalbrik
AB

e Infér bolagstdmman 2022 féresl@r styrelsen en
utdelning om SEK 0,80 per akfie

Vasentliga hdndelser efter kvartalets slut

e Embellence Group férvarvar amerikanska
Artscape, Inc. Del av kdpeskilingen kommer
erldggas genom riktad emission av 1,105,619
aktier, i enlighet med bemyndigande frdn
Embellence Groups bolagsstdmma 25 februari
2021

e Cole&Son dppnar Flagship Store i Chelsea,
London

Revisorns granskning
Denna rapport har inte varit féremal fér dversiktlig
granskning av bolagets revisor.

Moderbolaget

Fjarde kvartalet 2021

Moderbolagets nettoomsdattning uppgick fill 3,2 MSEK (1,8). Periodens resultat uppgick till 34,0 MSEK
(-51,2). Resultatet paverkades positivt av erndlina koncernbidrag.

Helaret 2021

Moderbolagets nettoomséittning uppgick till 11,9 MSEK (7.,5). Arets resultat uppgick till 49,1 MSEK
(-61,3). Resultatet pdverkades positivt av erhdlina koncermnbidrag.
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OVRIGT KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Aktie och agare

Aktiekapitalet i Embellence Group uppgdr till 53,5 MSEK férdelat pd 21 400 000 aktier, envar med ett
kvotvérde om 2,5 SEK. Alla aktier har samma réstratt och lika rétt till utdelning. Stérsta dgare var vid
samma tidpunkt Litorina Coinvest 1 AB, med 22,8 procent av antalet aktier och réster i Embellence
Group.

Storsta dgare per 31 december 2021

Antal aktier Andel av kapital och réster, %
Litorina Coinvest 1 AB 4875227 22,78%
JCE Asset Management 2 247 000 10,50%
Nordnet Pensionsférsékring AB 2245149 10,49%
T-KONSORTIET AB 792216 3.70%
FE Smdbolag Sverige 713 247 3.33%
Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension 640 409 2,99%
NQ Foérvaltnings AB 591377 2.76%
Jerker Aderberg Holding Ab 572 647 2,68%
STRAND SMABOLAGSFOND 567 000 2,65%
Ovriga aktiedgare 8155728 38,11%
Totalt 21 400 000 100,0%

Incitamentsprogram

Embellence Group har incitamentsprogram i form av teckningsoptionsprogram for styrelse och
ledande befattningshavare. Ytterligare information om programmen finns i not 29 i bolagets
Arsredovisning for 2020.

Information om Nasdaq First North Premier Growth Market

Nasdaq First North Premier Growth Market (“First North”) &r en alternativ marknadsplats som drivs av
Nasdaqg Stockholm. Den har inte samma juridiska status som en reglerad marknadsplats. Féretag som
ar noterade pd First North omfattas av First Norths regler snarare dn de juridiska kraven som stdlls for
handel p& en reglerad marknadsplats. En investering i ett féretag som handlar pd First North innebdr
hogre risk én i ett féretag som ar noterat pd en reglerad marknad. Féretagen mdste ansdka till bérsen
och f& godkdnnande innan handel pd First North kan bérja. En certifierad r&dgivare guidar féretaget
genom noteringsprocessen och ser ocksa till att féretaget kontinuerligt uppfyller First Norths standarder.

FNCA Sweden AB dr Embellence Groups certifierade rddgivare som kan kontaktas pd: info@fnca.se
eller +46 8 52 80 03 99.
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UNDERSKRIFTER

Underskrifter och torsGkringar

Undertecknade forsékrar att deldrsrapporten ger samt beskriver v@sentliga risker och
en rattvisande dversikt dver moderbolagets och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de
koncernens verksamhet, stélining och resultat féretag som ingdr i koncernen star infér

Bords, 21 februari, 2022

Morten Falkenberg Olle Svensk Mattias Letmark
Ordférande VD
Henrik Nyqvist Paul Steene Christina Stahl
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens resultatrakning

| sammandrag

Oktober-december

Januari-december

MSEK 2021 2020 2021 2020
Nettoomsdttning 174,0 1661 646,9 569,9
Kostnad for sélda varor -76,6 -77 4 -287.8 -257.9
Bruttoresultat 97.4 88,7 3591 312,0
Forsdljnings- och administrationskostnader -76,9 -67.5 -282,1 -248,2
Ovriga rérelseintékter 3.1 0.0 5.1 4,0
Ovriga rérelsekostnader 0.0 -1.6 -1.8 -1,7
Rorelseresultat 23,6 19.6 80,3 66,1
Finansiella int&kter 1.3 1.3 2.1 2,4
Finansiella kostnader -1.9 -2,0 -8.1 -6,1
Resultat fore skatt 23,0 18,9 74,4 62,4
Skatt -4,6 -4,4 -15,0 -14,4
Resultat fran kvarvarande verksamheter 18.4 14,5 59,3 48,0
Resultat fran avvecklade verksamheter 0,0 -4,6 0,0 -4,8
Periodens resultat 18,4 9,9 59,3 43,2
Periodens resultat per aktie fore utspadning™ (SEK) 0,86 0,46 2,77 2,02
Periodens resultat per aktie efter utspddning’) (SEK) 0,85 0,46 2,72 2,02
BSvrigt totalresultat

Aktuariella vinster och forluster efter skatt 0.2 -0,1 0.2 -0,1
Omrdakningsdifferenser 4,1 -12,0 12,7 -14,6
Summa ovrigt totalresultat 4,3 -121 12,9 -14,7
Periodens totalresultat 22,7 -2,2 72,2 28,5

) Se not 1, sid. 23.
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens balansrakning

| sammandrag

31 december

MSEK 2021 2020
TILLGANGAR

Immateriella anlédggningstillgéngar 208.8 167.9
Materiella anlaggningstillgdngar 69,8 65,4
Nyttjanderatter 67,2 33,1
Uppskjuten skattefordran 0.6 4,7
Finansiella anldggningstillgéngar 1.1 0,5
Summa anléggningstillgangar 347,5 271,6
Varulager 86,9 85,2
Kundfordringar 104,8 83,9
Aktuell skattefordran 4,8 3.6
Ovriga fordringar 6,3 52
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 15,2 14,5
Likvida medel 58,0 49,0
Summa omsdttningstillgangar 276,0 2414
Tillgangar som innehas for forsalining 0.0 0.1
Summa tillgéngar 623,5 513,1
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens balansrakning

| sammandrag (forts.)

31 december

MSEK 2021 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 53,5 53,5
Ovrigt tillskjutet kapital 4,8 4,8
Reserver 2,0 -10,8
Balanserat resultat inklusive drets resultat 2330 164,3
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 2934 211,8
Avsattning fér pensioner 4,6 3.5
Uppskjutna skatteskulder 14,4 8.4
Leasingskulder 55,0 26,3
Summa langfristiga skulder 74,0 38,2
Leasingskulder 12,0 6,5
Checkrékningskredit 116,0 107.9
Leverantoérsskulder 47.9 52,1
Ovriga kortfristiga skulder 29,9 34,4
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 50,3 62,1
Summa kortfristiga skulder 256,2 263,0
Totala skulder 330,1 301,2
Skulder som har direkt samband med tillgdngar som innehas for férsaljning 0.0 0.1
Summa eget kapital och skulder 623,5 5131
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FINANSIELL UTVECKLING

Skuldsattning

31 december

MSEK 2021 2020
Leasingskulder 67,0 32,8
Checkrékningskredit 116,0 107.9
Ovriga réntebdrande fordringar och skulder 0.0 9.6
Bruttoskuld 183,0 150,3
Likvida medel -58,0 -49,0
Nettoskuldsdttning 125,0 101,3
EBITDA R12 107.4 92,8
Nettoskuld / EBITDA R12 1,2 1.1
Soliditet 471% 41,3%
Kvotvdrde per aktie (SEK) 2,5 2,5
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens rapport Over forandringar |
eget kapital

MSEK 2021
Ingdende eget kapital 2021-01-01 211,8
Periodens resultat 59.3
Ovrigt totalresultat 12,9
Erhdllet aktiedgartillskott 9.4
Utgdende balans 2021-12-31 293.4
MSEK 2020
Ingdende balans 2020-01-01 248.8
Periodens resultat 43,1
Ovrigt totalresultat -14,7
Erhdllet aktiedgartillskott 34,6
Erhd&lina optionspremier 4,0
L&dmnat koncernbidrag -116,8
Skatt pd Idmnat koncermnbidrag 12,8
Utgdende balans 2020-12-31 211.8
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FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens kassaflodesanalys

| sammandrag

Oktober-december

Januari-december

MSEK 2021 2020 2021 2020
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Rérelseresultat 23,6 19.6 80,3 66,0
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet

Avskrivningar 6,9 8.1 27.2 26,7
Ovrigt 0.8 0,5 7.7 0,2
Summa 31.3 28,2 115,2 92,9
Erhdllen ranta 04 0,7 1,0 1,0
Betald rénta -1.9 -1, -8,0 -5.2
Betald skaft -0,5 -1,7 -9.4 -6,8
Kassafldde fran den Idpande verksamheten fére féréndringar av

rorelsekapital 29,3 26,1 98,8 81,9
Kassafldéde fran férandringar i rérelsekapital -14,1 -6,6 -36,7 -14,8
Kassafldde fran den I6pande verksamheten 15,2 19.5 62,1 67,1
INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Forvarv av anlédggningstillgdngar -8,7 -4,0 -18.8 -17.4
Forvarv av bolag, efter avdrag for férvarvade likvida medel - - -34,4 -
Kassafléde frén investeringsverksamheten frén avvecklade

verksamheter - -1,1 - 0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -8,7 -51 -53,2 -17.4
FINANSIERINGSVERKSAMHETETEN

Férandring av checkrékningskredit -35,2 -16,9 8.1 -22,4
Amortering av leasingskulder -1.8 -3.8 -10,4 -10,8
Erh&lina optionspremier - 0,2 - 0,2
Kassafléde frén finansieringsverksamheten frédn avvecklade

verksamheter - 3.4 - 0.0
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -37,0 -171 -2,3 -33,0
Periodens kassafléde -30,5 2,7 6,6 16,7
Likvida medel vid periodens bdrjan 87,4 52,8 49,0 34,2
Kursdifferens i likvida medel 11 -1,1 2.4 -1.9
Likvida medel vid periodens slut 58,0 49,0 58,0 49,0
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FINANSIELL UTVECKLING

Moderbolagets resultatrakning

| sammandrag

Oktober-december

Januari-december

MSEK 2021 2020 2021 2020
Nettoomsdttning 3.2 1.8 11,9 75
Administrationskostnader -4,9 -5.3 -26,6 -18,1
Rorelseresultat -1.7 -3,5 -14,7 -10,6
Finansiella inté&kter 0.8 21,8 28,0 18.9
Finansiella kostnader -1.3 -1.0 -3.4 -1.1
Resultat efter finansiella poster -2,2 173 9.9 72
Koncernbidrag 48,2 -72,8 48,2 -72,8
Ovriga bokslutsdispositioner -3.0 0.0 -3.0 0.0
Resultat fore skatt 43,0 -55,4 55,1 -65,6
Skatt -9.0 4,3 -6,0 4,3
Periodens resultat 34,0 -51,2 491 -61,3

EMBELLENCE GROUP DELARSRAPPORT KVARTAL 4 2021

SIDA 20 AV 26



FINANSIELL UTVECKLING

Moderbolagets balansrdkning

| sammandrag

31 december

MSEK 2021 2020
TILLGANGAR
Immateriella anlédggningstillgéngar 1.6 0.8
Uppskjuten skattefordran 0,2 4,3
Finansiella anlédggningstillgangar 409,5 353,7
Summa anlaggningstillgangar 4113 358,8
Ovriga fordringar 0.3 0,2
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 1.4 0,2
Likvida medel 0.0 9.4
Summa omsdttningstillgangar 1,7 9.8
Summa tillgangar 413,0 368,7
31 december
MSEK 2021 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 53,5 53,5
Reservfond 10,0 10,0
Overkursfond 18,3 18,3
Balanserat resultat inklusive darets resultat 95.5 36,9
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 177.3 118,7
Obeskattade reserver 3.0 0,0
Avsattning for pensioner 0.9 0.4
Summa langfristiga skulder 0,9 0.4
Checkr&kningskredit 116,0 0.0
Leverantdrsskulder 0.5 1.1
Skulder till koncernféretag 105,5 244,5
Ovriga kortfristiga skulder 2.7 0.3
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 7.1 3.6
Summa korffristiga skulder 231,8 2495
Totala skulder 232,7 249.9
Summa eget kapital och skulder 413,0 368,6
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Kvartalsoversikt

MSEK Kv1 2020 Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021 Kv2 2021 Kv3 2021 Kv4 2021
Nettoomsattning 152,5 120,4 130.8 166,1 177.5 160,0 135,5 174,0
Justerad EBITA 14,4 16,7 21,4 30.0 28,2 22,9 18,3 30.4
Justerad EBITA-marginall 9,4% 13.9% 16,4% 18,1% 15,9% 14,3% 13.5% 17.5%
Andel premium, % 47% 49% 51% 47% 52% 57% 57% 51%
Kvartalsdata per segment

MSEK Kv1 2020 Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021 Kv2 2021 Kv3 2021 Kv4 2021
Nettoomsdttning

Norden 84,5 63,9 64,6 93,0 98,3 75,4 64,0 90.6
Europa 54,9 45,4 51,7 57,6 61,5 65,1 54,3 60,9
Ovriga vérlden 13.2 1.1 14,5 15,5 17,7 19,5 17,2 22,5
TOTALT 152,6 120,4 130,8 166,1 177,5 160.0 1355 174,0
MSEK Kv1 2020 Kv2 2020 Kv3 2020 Kv4 2020 Kv1 2021 Kv2 2021 Kv3 2021 Kv4 2021
Justerad EBITA per

segment

Norden 7.9 12,8 8.0 18,0 16,7 9.5 7.7 18.8
Europa 52 2,6 11,0 8.9 9.4 11,5 8.3 8.5
Ovriga vérlden 1.3 1.3 2.4 3.0 2.1 1.9 2.3 3.1
Total justerad EBITA 14,4 16,7 21,4 30.0 28,2 22,9 18,3 30.4
Jamforelseforstérande 53 a7 00 46
poster

EBITA 23,0 21,2 18,3 25,8
Avskivning av 1.8 1.9 20 2,2
immateriella fillgangar

Total EBIT 21,1 19.3 16,3 23,6
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Noter

Not 1 Resultat per aktie

SEK

Okt-dec
2021

Okt-dec Jan-dec
2020 2021

Jan-dec
2020

Kvarvarande verksamheter
Resultat per aktie fére utspddning

Resultat per aktie efter utspadning

0.86
0.85

0,68 2,77
0,68 2,72

2,24
2,24

Periodens resultat
Resultat per aktie fére utspddning (SEK)
Resultat per aktie efter utspddning (SEK)

Resultatmatt som anvdnts i berakningen av resultat per aktie
fore och efter utspadning (MSEK)

Resultat frdn kvarvarande verksamheter

0.86
0,85

18,4

0,46 2,77
0,46 2,72

14,5 59,3

2,02
2,02

48,0

Periodens resultat

Resultat ovan drisin helhet hdnférligt tillmoderféretagets
aktieGgare.

18,4

9.9 59,3

43,2

Vagt genomsnittligt antal aktier fore och efter utspédning

Fére utspddning
Vagt genomsnittligt antal stamaktier vid berdkning av resultat
per aktie fére utspadning

Optioner
Justering for berdkning av resultat per aktie efter utsp&adning
avseende feckningsoptioner

Efter utspddning

Vagt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier
som anvdnts som ndmnare vid berdkning av resultat per aktie
efter utsp&dning
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Not 2 Férvarv av Pappelina AB

Den 7 januari 2021 férvérvade koncernen Pappelina AB. Forvarvslikviden uppgick fill 55,2 MSEK.
Vid férvarvet hade bolaget en nettokassa/likvida medel om 20,8 MSEK. Kassaflédeseffekten av
forvarvet var 34,4 MSEK. Sedan férvarvet har bolaget bidragit med 57,6 MSEK i omsdttning och

8,9 MSEK i resultat efter skatt. Skuldebrevet pd 8,2 MSEK reglerades den 4 april 2021.

Képeskilling

MSEK

Likvida medel
Skuldebrev

Total betalning fér aktier

47,0
8.2
55,2

Redovisade belopp pd identifierbara forvarvade tillgdngar och 6vertagna skulder i Pappelina:

MSEK Preliminar
Likvida medel 20,8
Materiella anlaggningstillgdngar 0.2
Immateriella anldggningstillgéngar: Varumarke 15,0
Varulager 4,1
Kundfordringar och andra fordringar 4,9
Ovriga fodringar 0,7
Leverantorsskulder -2,8
Uppskjuten skatteskuld -4,8
Ovriga skulder -1.8
Summa identifierbara nettotillgdngar 36,3
Goodwill 18.9
Summa identifierbara nettotillgéngar 55,2

De forvarvsrelaterade kostnaderna uppgick totalt fill 0,9 MSEK.
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KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

Definitioner

Andel premium
Nettoomsd&ttning av premiumprodukter
dividerat med total nettooms&tining.

Antal anstdllda
Totalt antal anstéllda som &r inkluderade i
Embellence Groups I6nelista vid periodens slut.

Bruttomarginal premium
Bruttovinst premiumprodukter dividerat med
nettoomsattning premiumprodukter.

Bruttovinst premium
Nettoomsattning minus kostnad s&ld vara
premiumprodukter.

EBITA

(Earnings before interest, taxes and
amortization). Rérelseresultat fére avskrivningar
pd immateriella tilgangar.

EBITA marginal
EBITA dividerat med nettoomsattningen.

EBITDA

(Earnings before interest, taxes, depreciation
and amortization). Rérelseresultat fére av- och
nedskrivningar.

Justerad EBITA
EBITA exklusive jamfdrelsefdrstérande poster.

Justerad EBITA marginal
Justerad EBITA dividerat med
nettoomsdattningen.

Jamforelsestérande poster
Vésentliga kostnader som pdaverkar

jaGmférbarheten mellan redovisningsperioderna.

Dessa poster inkluderar, men begrdnsas inte fill,
omstruktureringskostnader, noteringskostnader,
férvarvskostnader och forluster i samband med
avyttringar av verksamheter.
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Nettoskuldsdattning

Summa av I&ngfristiga rdntebdrande
skulder, I&ngfristiga leasingskulder,
kortfristiga réntebdrande skulder,
kortfristiga leasingskulder, skulder och
fordringar mot koncernbolag och
checkrakningskredit minus likvida medel.

Nettoskuldsattning/EBITDA
Nettoskuldsattning, dividerat med tolv
mdnaders rullande EBITDA.

Nettoomsdttning valutapaverkan
Omrdakningseffekter baserat p&
nuvarande valutakurser jamfort
med valutakurser f&r samma
period féreg&ende Ar.

Nettoomsdttning - Organisk tillvéxt
Forandring i nettoomsdattning efter justering
for nettoomsattningen vilken har tillkommit
frén férvarvade och avyttrade
verksamheter, i fasta valutakurser.

Premium forsdljning

Tapeter som har ett konsumentpris som
dverstiger 700 kronor per rulle.

Samtliga Pappelinas produkter.

Resultat i kronor per aktie
Resultat efter skatt dividerat
med ordinarie antal akfier.

Resultat i kronor per aktie efter utspddning
Resultat efter skatt dividerat med
genomsnittligt antal utestdende aktier
under perioden, med tilldgg av det antal
aktier som skulle emitterats som en effekt
av pdgdende incitamentsprogram

Soliditet
Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktfiedgare i procent av totala tilg&ngar.

SIDA 25 AV 26



Kontakt Finansiell kalender

For frégor kring rapporten vanligen kontakta: Arsstédmma 2022 03 maj 2022

Par Ihrskog, CFO Deldrsrapport for:

Tel: +46(0)33-236400 Férsta kvartalet 2022 29 april 2022

ViElAle g el siedy Andra kvartalet 2022 19 juli 2022
Tredje kvartalet 2022 25 oktober 2022

Fiarde kvartalet 2022 21 februari 2023
Om Embellence Group AB

Embellence Group férvarvar, dger och utvecklar
starka varumdarken inom tapet, textilier, mattor
och évrig heminredning.

Embellence Group AB (publ)
Ryssnasgatan 8

SE-504 64 Bords Sweden

Tel: +46(0)33-236400

Email: info@embellencegroup.com
www.embellencegroup.com

Certified Adviser
FNCA Sverige AB
Humlegdrdsgatan 5
114 46 Goteborg




